
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Dobrý den, paní Zapletalová, moc děkujeme za zprostředkování krásného bytu a pomoc při převodu
majitele, děkujeme moc, že jste vybrala právě nás. S Vaší prací, ochotou jsme byli velice
spokojeni. S pozdravem dr. Strmisková, Habán, Boček

Prodáno
Plocha: 137,4 m2

Typ: dům 4+kk, Řadový

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

PENB: B

Prodej novostavby řadového rodinného domu,
4+kk,Tuřany, ul. Dvorecká, zahrada (reference20161)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Vana

Myčka Zahrada Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji řadovou novostavbu rodinného domu, v Brně Tuřanech, ul. Dvorecká, zahrada. Kolaudace domu
proběhla v roce 2016.
Rodinný dům se nachází v lokalitě, která nabízí možnost relaxace v přilehlé relaxační zóně - asi 5 km od domu se nachází přírodní
biotopové koupání v obci Chrlice, cyklostezky.
RD o dispozici 4+kk s jednou koupelnou a 2 x toaletou je členěn na dvě podlaží.

První podlaží - vytupní hala a šatna 5,80 m2, chodba 5,60 m2, wc 1,50 m2, obývací pokoj s kuchyňským koutem 31,35 m2, garáž 18,30 m2.

S přízemí do domu je vstup na terasu a zahradu o CP 181 m2 .

Druhé podlaží - tři samostatné pokoje o CP 15,8 m2 , 15,9 m2 a 15,4 m2, koupelna 6,45 m2, wc 1,6 m2, chodba 8 m2, schodiště 4,05 m2 .
Dům je vytápěn plynovým kotlem, v každé místnosti je regulátor vytápění.

Na zemi se nachází dlažba v kombinaci s plovoucí podlahou.
Betonové schodiště je obložené keramickým obkladem v příjemném šedém tónu.
Dům je vybavený novou rohovou kuchyňskou linkou na míru vč. spotřebičů, šatnou v pokoji a vestavěnou skříní v ložnici, dětském pokoji a v
předsíni.
Dům má zahradu s terasou, která nabízí možnost posezení a grilování, zahrada je již v souačsné době zatravněná.
Před domem je možnost parkování 3 osobních aut + gárážové stání pro jedno auto.
Celkové náklady na provoz domu jsou 3.000 Kč/měsíc.
V okolí veškerá občanská vybavenost - ZŠ, MŠ, nákupní centrum, hobby centrum, zdravotní sředisko, snadná dostupnost do centra.

Financování hypotékou je možné.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
K dispozici dohodou. 
Kupující platí 4% daň.
Doporučujeme prohlídku nemovitosti.

Vybavenost 

Prodej novostavby řadového rodinného domu, 4+kk,Tuřany, ul.
Dvorecká, zahrada

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024


